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[bookmark: _GoBack]Напрями діяльності та заходи Програми «Теплий дім» щодо виконання заходів  з                                                  енергозбереження в багатоквартирних будинках для їх співвласників у м. Кривому Розі на 2012–2027 роки

	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк
	Виконавці
	Дже-рела фінан-сування
	Обсяги фінан-сування (вар-тість), тис. грн
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),                                      тис. грн, у тому числі:



за роками
	Очіку-ваний резуль-тат

	
	
	
	
	
	2012-2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	

	Заходи з енер-гозбереження в багатоквар-тирних будинках для їх спів-власників у    м. Кривому Розі
	Заходи за напрямом «Теплий під’їзд», а саме: із заміни вікон в місцях загального користування у 5–поверхових житлових будинках.


Капітальний, поточний ремонт житлового фонду:
 ремонт та ізоляція внутрішньобудинкових мереж централізованого опалення; заміна вікон і дверей у місцях загального користування; утеплення стін будинків та підвальних приміщень; ремонти міжпанельних швів, капітальні ремонти покрівель з їх утепленням;
 модернізація систем            електропостачання із заміною електрощитових і внутрішньої електропроводки;
реконструкція системи централізованого опалення з установленням будинкових вузлів обліку теплової енергії
	2012-2027 роки
	Департамент розвитку інфраструк-тури міста виконкому Криворізької міської ради - головний розпоряд-ник коштів, управителі, ОСББ -одержувачі коштів
	Бюджет Криво-різької міської терито-ріальної громади, кредитні кошти та інші джерела, не заборо-нені чинним законо-давством
	









49 564,807
	45 000,00,









10 000,00
	50 000,00,




10 000,00
	55 000,00,




35 000,000
	60 000,00,




  210 000,00
	65 000,00,




215 000,00
	70 000,00,




220 000,00
	Поліп-шення фізично-го стану багато-квартир-них бу-динків та умов прожи-вання в них.
Змен-шення та економ-не  спо-живання теплової енергії

	Разом:
	
	
	
	
	49 564,807
	55 000,00
	60 000,00
	90 000,00
	270 000,00
	285 000,00
	290 000,00
	



Керуюча справами виконкому	                                                   Олена ШОВГЕЛЯ
